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KARAMAN TİCARET BORSASI 

YÖNETİM KURULU BAŞKANI 

EKREM BAŞTUĞ

Değerli paydaşlarımız, 

Karaman Ticaret Borsası kurulduğu ilk günden itibaren Ülkemizin ve İlimizin 

ekonomik olarak gelişmesi için gayret göstermektedir. 

İlimiz, konumu ve coğrafi özellikleri bakımından ülkemizin önemli tarım ve 

hayvancılık merkezlerinden biri konumundadır. Zengin ürün çeşitliliğimiz tarıma dayalı 

gıda sanayinin ilimizde gelişmesini sağlamıştır. Sanayinin, turizmin, tarım ve 

hayvancılığın sürekli geliştiği Karaman ihracatta 2017 yılında Türkiye 29. su durumunda-

dır.

Karaman Ticaret Borsası olarak bizler, üyelerimiz ile yakın ilişkiler kurarak, 

üyelerimizin sorunlarına çözüm arıyor, sorunların çözümü için yoğun çaba sarf ediyoruz. 

Üyelerimizin gelişmesine büyük önem gösteriyoruz. Üyelerimizin iş hacimlerini 

arttırabilmeleri için onların dünya pazarına açılmaları konusunda üyelerimizi 

destekliyoruz.

2017 yılı içerisinde üyelerimize yönelik eğitimler, toplantılar  düzenleyerek 

üyelerimiz ve konularında uzman kişiler ile bir araya gelerek ilimiz tarımının, ihracatının, 

hayvancılığının, tarıma dayalı gıda sanayinin sorunlarını masaya yatırdık çözüm 

önerilerini topladık. Bunlar dışında ilimizi yakından ilgilendiren çalışmaların da içerisinde 

yer aldık.

Borsa olarak, kendimizi, hizmet kalitimizi geliştirirken üyelerimizin gelişmesi için de 

yoğun çaba sarf ettik. Buna bağlı olarak,  üyelerimizi fuarlara götürerek daha büyük 

pazarlara açılmaları konusunda onları teşvik ettik. Kendimiz de yüksek puan ile akredite 

olarak hizmet kalitemizi tescilledik.

Bu faaliyet raporunda 2017 yılında gerçekleştirdiğimiz çalışmalarımızı 

hizmetinize sunuyoruz.

                       Saygılarımla,



TİCARET BORSALARININ TANIMI

Borsa genel anlamda pazar demektir. Ancak, borsayı diğer pazarlardan ayıran 

özellik, borsadaki alım satımların belirli usul ve esaslara göre cereyan etmesi, dolayısıyla 

borsanın teşkilatlanmış, organize edilmiş bir pazar olmasıdır.

Ticaret borsaları; 

· Standardize edilmiş, tiplere ayrılmış ya da numuneyle malın tümünü temsil 

edebilen

· Ticari potansiyeli (Üretimi, tüketimi ithalatı, ihracatı ve dağıtımı) yüksek olan

· Dayanıklı ve stoklanmaya elverişli bulunan

· Arz ve talebi değişken olan

· Alım satımı serbest rekabet şartları içinde ve önceden belirlenmiş asgari miktarlar 

üzerinden toptan yapılan

· Arz ve talebin belli yer ve zamanlarda karşılaşmasıyla gerçek piyasa fiyatının 

oluştuğu.

Tarımsal ürün piyasalarıdır.

Borsa denildiğinde genellikle hisse senetlerinin işlem gördüğü menkul kıymet 

borsaları akla gelmektedir. Ancak ticaret borsaları ile menkul kıymet borsaları arasında 

farklar bulunmaktadır. İkisini birbirinden ayıran en temel fark; ticaret borsalarında zirai 

ürünlerin işlem görmesidir.  

5174 sayılı kanuna  göre  borsa, borsaya dahil maddelerin alım satımı ve borsada 

oluşan fiyatlarının tespit, tescil ve ilanı işleriyle meşgul olmak üzere kurulan kamu tüzel 

kişiliğine sahip kurumlardır

Ticaret borsaları, hukuki mevzuatla sınırları belirlenmiş mali ve idari özerkliğe sahip 

kurumlardır. Bir başka ifadeyle; devlete herhangi bir parasal yük getirmeden kendileri 

kaynak yaratan, kullanan, hatta kamu kuruluşlarına kaynak aktaran kuruluşlardır. Ayrıca, 

kendi üyeleri arasından seçimle gelmiş kurullar tarafından yönetilmektedir. Ticaret 

Borsaları aynı zamanda piyasa ekonomisinin önemli bir parçasıdır. Çünkü, ticaret 

borsalarında, tarım ürünlerinin fiyatları, arz-talep koşullarına göre oluşmaktadır.  

Daha ayrıntılı bir tanımla, ticaret borsalarını, standardize edilmiş veya numuneyle 

malın hepsinin temsil edildiği; üretimi, tüketimi, ithalatı, ihracatının büyük oranlarda 

yapıldığı dayanıklı ve stoklamaya elverişli olan, alım-satımının rekabet şartları içinde 

önceden belirlenmiş  miktarlar üzerinden toptan yapıldığı, organize tarımsal ürün 

pazarlarıdır.
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TİCARET BORSALARININ GÖREVLERİ

 5174 Sayılı Kanun'a göre;
 Borsaya dahil maddelerin, borsada alım-satımını tanzim ve tescil etmek, günlük 
fiyatlarını usulü dairesinde tespit ve ilan etmek, alıcı ve satıcının teslim, tesellüm ve tediye 
bakımından vecibelerini, her tipin asgari vasıflarını ve muamelelerini tasfiye şartıyla fiyatlar 
üzerine müessir şartları, ihtilaf usulünde ihtiyari tahkim usullerini gösteren ve Türkiye Odalar 
ve Borsalar Birliği'nin tasdikiyle tekemmül eden genel kaide ve hükümler vücuda getirmek, 
Yurt içi ve yurtdışı borsa ve piyasaları takip ederek fiyat haberleşmesi yapmak.
 Borsaya dahil maddelerin tiplerini ve vasıflarını tespit etmek üzere laboratuvar ve 
teknik bürolar kurmak ve kurulmuşlara katılmak, borsaya ait örf ve adetleri tespit ve ilan 
etmek, sair mevzuatla ve T.C. Gümrük ve Ticaret Bakanlığı'nca verilecek görevleri yapmak 
borsamızın genel işlevleri arasındadır.
  Karaman Ticaret Borsası, geliştirdiği modern satış sistemi ile üretici ve tüccarı karşı 
karşıya getirecek açık artırma usulü satış işleminin yapılmasını sağlamaktadır. Bu satış 
sistemi ile oluşturulan pazarda, fiyatların analizleri de ticaretin hareketliliğinde önemli rol 
oynamaktadır.

* Borsaya dahil maddelerin, borsada alım satımını düzenlemek ve tescil etmek,
* Borsaya dahil maddelerin her günkü fiyatlarını tespit ve ilan etmek, 
* Alıcı ve satıcının teslim ve tesellüm ve tediye bakımından yükümlülüklerini belirlemek
* Borsa işlemlerinde geçerli olan genel kaideleri tespit etmek, 
* İhtilaflarda hakemlik yapmak, 
* Yurt içi ve yurt dışı borsa ve piyasaları takip ederek fiyat haberleşmesi yapmak, 
* Borsaya dahil maddelerin tiplerini ve vasıflarını tespit etmek üzere laboratuvar ve teknik 
bürolar kurmak ve katılmak, 
* Borsaya ait örf ve adetleri tespit ve ilan etmek.
* Borsa faaliyetlerini takip etmek, 
* Rekabeti bozucu nitelikteki anlaşmalar olduğu durumlarda bunları tespit  etmek,      
* Üyelerinin ihtiyacı olan belgeleri 
vermek ve bunlara ilişkin gerekli  
hizmetleri  yapmaktır.
* Borsa faaliyetlerine ait konularda ilgili 
resmî makamlara teklif, dilek ve  
başvurularda bulunmak; üyelerinin 
tamamı veya bir kesiminin menfaati  
olduğu takdirde bu üyeleri adına veya 
kendi adına dava açmak,  
· Sair mevzuatın verdiği görevlerle, 
ilgili kanunlar çerçevesinde Birlik ve  
Bakanlıkça verilecek görevleri yapmak.  
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Çiftçinin ürettiği tarım ürünleri piyasada gerçek değerine 

ulaşır.

Ürünlerin borsaya tescili ve kaydı ile devletin bu ürünlerde sto-

paj, KDV ve vergi kayıp ve kaçakları önlenir.  

Ticaret borsaları, önceden tahmini mümkün dalgalanma-

ları da istikrara kavuşturur.  

Ticaret borsalarında ihracatçıya istenilen kalite ve   fiyattaki 

ürünlerin bulunması imkanı sağlanır.

Ticaret borsaları tüketici menfaatlerini koruyarak üretimi 

ve tüketimi son derece yaygın olan tarım ürünlerinin bölge 

ve zaman bakımından  fiyat farklarını kısmen telafi ede-

rek, tüketicinin menfaatlerine uygun adil ve gerçek    

fiyatların oluşumuna katkıda bulunur.

Ticaret borsaları üreticilerin, ürünlerini çok 

miktarda alıcı karşısında arz edebildikleri, 

böylece o günkü şartlar içinde, güvenle 

ve gerçek   fiyatla satabildikleri bir piya-

sadır. Ticaret borsalarına sadece borsa-

ya kayıtlı üyeler girebilirler ve borsada 

işlem yapabilirler. Bu sınırlamanın tek 

istisnası tarım üreticileridir. Bu sebeple, 

her borsada satıcıların önemli bir bölü-

münü tarım üreticileri oluşturur.  

Üyeleri arasında meyda-

na gelen anlaşmazlık

ve uyuşmazlıkları ha-

kem heyetleri saye-

sinde adil bir şekil-

de çözülür.

TİCARET BORSALARININ FAYDALARI



KARAMAN TİCARET BORSASI ORGANLARI

Ticaret borsaları demokratik esaslara göre yerinde yönetilen kuruluşlardır.

Meclis: Üyeler arasından seçilen 14 kişiden oluşur.

Yönetim Kurulu:  Meclis üyeleri arasından seçilen 5 kişiden oluşur.

Disiplin Kurulu: Üyeler arasından seçilen 6 kişiden oluşur.

Seçimler 4 yıllık dönemler için yapılır.

Borsa Meclisi 14 kişiden oluşur. Borsaya kayıtlı üyeler tarafından seçilen 
Meclis, bir başkanı ile bir veya iki başkan yardımcısı ve kâtip üyeyi kendi üyeleri 
arasından seçer. Borsa meclisinin göreve başlaması ile birlikte 5 kişiden oluşan 
Yönetim Kurulu Üyeleri ile Yönetim Kurulu Başkanı meclis üyeleri arasından seçilir. 
Yönetim Kurulu Üyeleri de kendi üyeleri arasından bir veya iki başkan yardımcısı 
ile bir sayman üye seçer. 

Borsayı temsilde Yönetim Kurulu Başkanı, protokolde ise Meclis Başkanı 
temsil eder. Başkanların bulunmadığı zamanlar da ise başkan yar-
dımcıları bu görevi yürütmekle sorumludurlar.
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KARAMAN TİCARET BORSASI ORGANİZASYON ŞEMASI
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BORSA MECLİSİNİN GÖREVLERİ

MECLİS: 

Borsa Meclisi dört yıl için seçilecek üyelerden oluşur. Meclis üye sayısı borsa üye sayısına 
göre belirlenmektedir. Meclis, kendi üyeleri arasından dört yıl için başkan ile bir veya iki başkan 
yardımcısı ile katip üye seçer. Meclis üyeliğine seçilen gerçek kişiler ile tüzel kişilerin gerçek kişi 
temsilcileri, aynı faaliyet alanında bulunan odalar ve borsaların meclisleri ile 17.7.1964 tarihli ve 
507 sayılı Kanuna göre kurulmuş odaların ancak birinde görev alabilirler.

Meclis başkanı ve yardımcıları yönetim kurulu ve disiplin kurulu başkan ve üyeliğine seçi-
lemezler. 

BORSA MECLİSİNİN GÖREVLERİ

a) Borsa yönetim kurulu ve disiplin kurulu üyelerini seçmek.

b) Kendi üyeleri arasından Birlik genel kurulu delegelerini seçmek.

c) Yönetim kurulu tarafından yapılacak teklifleri inceleyip karara bağlamak.

d) Uyulması zorunlu meslekî kararlar almak.

e) Çalışma alanları içindeki ticarî ve sınaî örf, adet ve teamülleri tespit ve ilân etmek.

f) Aylık mizanı ve aktarma taleplerini incelemek ve onaylamak.

g) Üyeleri arasında  veya üyelerin yapmış oldukları sözleşmede yer alması halinde bu 
sözleşmelerle ilgili olarak çıkan ihtilafları çözmek üzere tahkim müesseseleri kurmak,  mah-
kemeler tarafından istenecek hakem ve bilirkişi listelerini onaylamak.

h) Borsaya kayıtlı üyeler hakkında disiplin kurulu tarafından teklif edilecek cezaları karara 
bağlamak.

ı) Yıllık bütçe ve kesin hesapları onaylamak ve yönetim kurulunu ibra etmek, sorumluluğu 
görülenler hakkında takibat işlemlerini başlatmak.

j) Taşınmaz mal almaya, satmaya, inşa, ifraz, tevhit ve rehin etmeye, ödünç para almaya, 
kamulaştırma yapmaya, okul ve derslik yapmaya, bu Kanun hükümleri çerçevesinde şirket ve 
vakıf kurmaya veya kurulu şirketlere ortak olmaya karar vermek.

k) Borsa iç  yönergesini kabul etmek ve Birliğin onayına sunmak.

l) Yönetim kurulunca borsaya kayıt zorunluluğuna veya üyelerin derecelerine ilişkin olarak 
verilecek kararlara karşı yapılan itirazları incelemek ve kesin karara bağlamak.

m) Mesleklere ve sorunlara göre ihtisas komisyonları ve danışma kurulları kurmak.

n) Yurt içi ve yurt dışı sınaî, ticarî ve ekonomik kuruluşlara üye olmak ve kongrelerine delege 
göndermek.

o) Tahsili imkânsızlaşan alacakların takibinden vazgeçme veya ölen, ticareti terk eden ve 
borsaya olan aidat borçlarını, yangın, sel, deprem ve benzeri tabiî afetler gibi, iradesi dışında 
meydana gelen mücbir sebeplerden dolayı ödeme güçlüğü içinde olan üyelerin aidat 
borçlarının ve gecikme zamlarının affı ve/veya yeniden yapılandırılmaları ile Borsa veya üyeler 
adına açılacak davalar konusunda yönetim kurulundan gelen teklifleri inceleyip karara 
bağlamak ve gerekli gördüğünde bu yetkisini yönetim kuruluna devretmek.

p) Borsa çalışmalarına veya Türk ekonomik hayatına önemli hizmetler vermiş kimselere 
meclisin üye tam sayısının üçte ikisinin kararıyla şeref üyeliği vermek.  

r) İlgili mevzuatla verilen diğer görevleri yerine getirmek.
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Mecl�s Başkanı

Mecl�s Başkanı Yrd. Mecl�s Başkanı Yrd.

Kat�p Üye Üye Üye

ÜyeÜye Üye

Üye Üye Üye Üye

Üye

KARAMAN TİCARET BORSASI MECLİSİ
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Borsa yönetim kurulu, meclis üyeleri arasından seçilen 5 üyeden oluşur. Meclis kendi 
üyeleri arasından yönetim kurulunun başkanını, asıl ve yedek üyelerini tek liste halinde seçer. 
Yönetim kurulu, kendi üyeleri arasından dört yıl için bir veya iki başkan yardımcısı ve bir sayman 
üye seçer.

Bir oda veya borsanın yönetim kurulu başkanı ve üyeleri, aynı zamanda başka bir oda veya 
borsanın meclisinde de görev alamazlar.

BORSA YÖNETİM KURULUNUN GÖREVLERİ

a) Mevzuat ve meclis kararları çerçevesinde borsa işlerini yürütmek.

b) Bütçeyi, kesin hesabı ve aktarma tekliflerini ve bunlara ilişkin raporları borsa meclisine 
sunmak.

c) Aylık hesap raporunu borsa meclisinin incelemesi ve onayına sunmak.

d) Borsa personelinin işe alınmalarına ve görevlerine son verilmesine, yükselme ve nakil-
lerine karar vermek.

e) Disiplin kurulunun soruşturma yapmasına karar vermek, bu Kanun uyarınca verilen 
disiplin ve para cezalarının uygulanmasını sağlamak

f) Hakem, bilirkişi ve eksper listelerini hazırlamak ve onaylanmak üzere meclise sunmak.

g) Bu Kanunda ve  ilgili mevzuatta öngörülen belgeleri tasdik etmek.

h) Borsanın bir yıl içindeki faaliyeti ve bölgesinin iktisadî ve sınaî durumu hakkında yıllık rapor 
hazırlayıp meclise sunmak.

ı) Hazırladığı borsa iç yönergesini meclise sunmak.

j) Ticaret ve sanayiye ait her türlü incelemeyi yapmak, çalışma alanı içindeki ticarî ve sınaî 
faaliyetlere ait endeks ve istatistikleri tutmak ve meclisçe belirlenen maddelerin piyasa fiyat-
larını takip ve kaydetmek ve bunları uygun vasıtalarla ilân etmek.

k) Borsa personelinin disiplin işlerini bu Kanunda ve ilgili mevzuatta öngörülen  esas ve 
usuller çerçevesinde karara bağlamak.

l) Yüksek düzeyde vergi ödeyen, ihracat yapan, teknoloji geliştiren üyelerini ödül-
lendirmek.

m) Bütçede karşılığı bulunması kaydıyla sosyal 
faaliyetleri desteklemek ve özendirmek, bağış 
ve yardımlarda bulunmak, burs vermek, 
meclis onayı ile okul ve derslik yap-
mak.

n) Hakem veya hakem 
heyeti seçmek.

o) Bu Kanunla ve sair 
mevzuatla borsalara 
verilen ve özel olarak 
başka bir organa 
bırakılmayan di-
ğer görevleri ye-
rine getirmek.

YÖNETİM KURULU
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Yönet�m Kurulu Başkanı

Yönet�m Kurulu Başkan Yardımcısı Yönet�m Kurulu Başkan Yardımcısı

Yönet�m Kurulu Üye

YÖNETİM KURULU

Yönet�m Kurulu Sayman Üye
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Karaman Ticaret Borsası personelinin sevk ve idaresi, eğitimi, gelişimi ve 
verimliliğinin artırılması, borsa organlarının öngördüğü süreler içerisinde düzenli olarak 
mevzuatın toplanması, kararların icrası, borsa tüzel kişiliğini ilgilendiren her konuda 
gereken bilgi ve belgelerin sağlanması ve gerekli görülenlerin ilgili organlara sunulması, 
borsa üyelerinin mesleklerine dair sorunlarının ve yürürlükteki mevzuata uygun isteklerini 
değerlendirmeye alarak, Yönetim Kurulu'na ve Meclis'e raporlanması işlerini yürütür. 
Bütün borsa personelinin amiridir.

2017 Yılında 4 personel toplantısı yapılmıştır.

GENEL SEKRETERLİK
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Borsaya tabi maddelerin en az mik-
tarları üzerinde yapılan alım satım mua-
melelerinin (ithalat, ihracat, alım satım) 
borsalara tescili zorunludur. Tescil işleminin 
yapılabilmesi için alıcı ve satıcıdan en az 
birinin borsaya kayıtlı olması gerek-
mektedir. Tescil işlemi, alım satım 
muamelesinin gerçekleşme-
sinden itibaren en geç otuz 
gün içinde tescil ettirilir. Bu süre 
içinde tescil zorunluluğunun 
yerine getirilmemesi duru-
munda tescil ücreti yüzde elli 
fazlasıyla tahsil olunur.

Tescil ücreti net tutar (Ver-
gisiz tutar) üzerinden binde iki-
dir. Yasal sürenin geçmesi du-
rumunda %50 gecikme zam-
mı uygulanır. İhracat tescille-
rinde tescil ücreti alınmaz. Alım 
satım beyannamesi üç nüsha 
olarak düzenlenir. Kasaplık 
canlı hayvanlar, et, ithalat ve 
ihracat muamelelerinin 
tescilleri için ayrı tescil 
beyannames i 
kullanılır.

Te s c i l 
servisimizc
e  2 0 1 7 
Y ı l ı n d a 
8 .691 a-
det tescil 
beyanna-
mesi  dü-
zenlenmiş-
tir.

TESCİL SERVİSİ
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KARAMAN TİCARET BORSASINA KOTE EDİLEN MADDELER VE EN AZ MİKTARLARI

100 - kg

100 - kg

144 - kg

100 - kg

100 - kg

100 - kg

50 - kg

16 - kg

17 - kg

500 adet

100 - kg

1000 - kg

10 m³

25 - kg

100 - kg

50 - kg

13 - kg

50 - kg

 5 adet

7 adet

25 adet

10 adet

100 - kg

Arpa, Buğday, Çavdar, Darı, Mısır, Yulaf

Arpa Kırması, Buğday Kepeği, Makarna, Bulgur, Razmol

Buğday Unu

BAKLİYAT MAMÜLLERİ

Kuru Fasulye, Mercimek, Nohut

YAĞLI TOHUMLAR

Ayçiçeği

ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ

BİTKİSEL GIDA MADDELERİ

Kuru Soğan, Patates

HAYVANSAL GIDA MADDELERİ

Büyük Baş Et

Küçük Baş Et

Peynir

Yumurta

KURU VE YAŞ MEYVELER

Kuru Üzüm

Elma

ORMAN MAHSÜLLERİ

Tomruk

TEKSTİL HAMMADDELERİ

Tiftik, Yapağı, Yün

Pamuk İpliği

KASAPLIK CANLI HAYVANLAR

BÜYÜKBAŞ CANLI HAYVANLAR

Boğa, Buzağı, Dana, Düve, İnek, Malak, Manda, Öküz, Tosun

KÜÇÜKBAŞ CANLI HAYVANLAR

Keçi, Koyun, Kuzu, Oğlak

HAM DERİLER

BÜYÜKBAŞ KASAPLIK HAYVAN DERİLERİ

Deve Derisi, Malak Derisi, Manda Derisi, Sığır Derisi

KÜÇÜKBAŞ KASAPLIK HAYVAN DERİLERİ

Keçi Derisi, Koyun Derisi, Kuzu Derisi

Oğlak Derisi

ÇEŞİTLİ MADDELER

Büyükbaş Ham, Büyükbaş İşlenmiş Bağırsaklar

Küçükbaş Ham, Küçükbaş İşlenmiş Bağırsaklar

Kimyon

HUBUBAT

HUBUBAT MAMÜLLERİ

3

4

5

6

7

8

9

10

11

1

2

KOTASYON LİSTEMİZ
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5174 Sayılı Kanun gereğince, Karaman Ticaret Borsası'na kayıtlı bulunan şahıs firmalarından 
ve şirketlerden her yıl, Yıllık aidat iki eşit taksitte tahsil edilir. 

Aidatların  son ödeme günü  son ödeme günü 1.Taksitlerinin 30 HAZİRAN, 2. Taksitlerinin
31 EKİM'dir. 

Zamanında ödenmeyen aidatlara 6183 Sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında 
Kanun uyarınca günlük gecikme zammı uygulanır. 

Aidatlar Borsa üyeliği devam ettiği sürece tahakkuk ve tahsil edilir. 
YILLIK AİDAT
Karaman Ticaret Borsası üyelerine aşağıdaki tarife esas alınarak yıllık aidat tahakkuk edilir.

 

ÜYE AİDAT İŞLEMLERİ

1. Derece

2. Derece

3. Derece

4. Derece

5. Derece

6. Derece

7. Derece

700,00 ₺

350,00 ₺

300,00 ₺

250,00 ₺

220,00 ₺

200,00 ₺

190,00 ₺

700,00 ₺

350,00 ₺

300,00 ₺

250,00 ₺

220,00 ₺

200,00 ₺

190,00 ₺

Yıllık A�datKayıt Ücret�

KARAMAN TİCARET BORSASINA ÜYELİK KAYDI İÇİN GEREKLİ BELGELER

Gerçek Kişi

1.İştigal konuları arasında borsa kotasyonuna tabii maddelerin alım veya satımının 
olduğunun tescilini gösterir, Türkiye Ticaret Sicili gazetesi veya Türkiye Esnaf ve Sanatkârlar Sicil 
Gazetesi'nin aslı veya onaylı örneği ya da sicil tasdiknamesi. 

2. Noter tasdikli imza sirküleri. 

3. Muhtar onaylı ve fotoğraflı ikametgâh ilmühaberi ile Nüfus Cüzdanı örneği. 

4. Yeni çekilmiş üç adet fotoğraf. 

5. Vergi levhası fotokopisi veya vergi kaydını gösterir belge.

6. Mevzuatla istenen ve gerekli görülecek diğer belgeler.

Tüzel Kişi

1. Tescil ilanının yayınlandığı Ticaret Sicili Gazetesinin aslı veya onaylı örneği ya da ticaret 
sicili tasdiknamesi.

2. Tescil ilanında yayınlanmamışsa noter tasdikli ana sözleşme örneği.

3. Temsilcilerin noter tasdikli imza sirküleri.

4. Temsilcilerin muhtar onaylı ve fotoğraflı ikametgâh ilmühaberi.

5. Temsilcilerin yeni çekilmiş üç adet fotoğrafı.

6. Vergi levhası fotokopisi veya vergi kaydını gösterir belge.

7. Mevzuatla istenen ve gerekli görülecek diğer belgeler.

31/12/2017 Tarihi itibariyle Borsamıza kayıtlı 269 faal ve 11 askıda olmak üzere 280 üyemiz 
bulunmaktadır.

2017 yılında 8 üyelik kaydı, 7 üyenin askı işlemi ve 22 üyenin terini yapılmıştır.

2017 yılında üyelerimizle iletişim için 8278 adet sms atılmıştır.

2017 YILI KAYIT ÜCRETİ VE YILLIK AİDAT TARİFESİ 

ÜYELİK
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Laboratuvarımız, Karaman Ticaret Borsası üyelerine, Karaman Organize Sanayi Bölgesinde bulunan 
fabrikalara-işletmelere ve Karaman civarı köylerimizde çiftçilik yapan üreticilerimize hizmet amacıyla 
kurulmuştur. Borsamız kotasyonuna tabii ürünlerin fiziksel ve kimyasal analizleri laboratuvarlarımız da yapı-
labilmektedir.

Laboratuvarımız bünyesinde 2010 yılından bu yana Ziraat Mühendisi ve Hububat Eksperi istihdam edil-
mektedir.

Üyelerimize vermekte olduğumuz hizmetin güvenilir, tarafsız ve hızlı sonuçlandırılması ve sürekli olarak 
geliştirerek sunulması sağlanmaktadır. Bunun için laboratuvarlarımız da son teknoloji cihazlarla donatılmış 
sistemler kullanılmaktadır.

Her türlü gıda ürünler�nde , yağlı tohumlar ve d�ğer hububatlarda , 
kepek , küspe g�b� yem ve y�yecek hammaddeler�nde, un, toz ve pelet 
yem g�b� son ürünlerde nem , prote�n , kül , yağ , selüloz , n�şasta , enerj� vb. 
anal�zler� yapab�lecek şek�lde tasarlanmıştır. 

3 san�ye �ç�nde sonuç ver�r. Anal�z esnasında k�myasal ve sarf 
malzeme kullanılmaz, toz ve rutubet geç�rmez. Modem aracılığı �le 
uzaktan yardım alınab�l�r.

B�lg�sayarlı b�r s�stemd�r. İsveç malıdır.

PERTEN DA 7250

Bu araç sayes�nde; otomat�k kumanda yöntem�yle �sten�len 
der�nl�kte sağa ve sola hareket ederek hava akımıyla yaklaşık 1 
l�trel�k numune alınab�lmekted�r. Kasaya zarar vermemes� �ç�n 
tabanı h�ssedeb�len özel güvenl�k mekan�zması bulunmaktadır.

SERDIA NEPTUN PICK-UP PROBE
(OTOMATİK NUMUNE ALMA SONDASI)

BORSAMIZ LABORATUVARINDA KULLANDIĞIMIZ CİHAZLAR ve KULLANIM ALANLARI:

Inframat�c 9500 c�hazında NIT (Yakın Kızılötes� İlet�m�) tekn�ğ� kullanmış ve 
b�rçok üründe b�rçok parametren�n 1 dak�kadan kısa sürede alınmasını 
sağlamıştır. Aynı zamanda günümüz teknoloj�s�n�n faydalarından "uzak 
kontrol" mekan�zmasını kullanarak ortak ağda buluşan c�haz s�stemler� yapısını 
başarıyla uygulamıştır.

Buğday, arpa, mısır ve daha b�rçok üründe, öğütmeye gerek duymadan 1 
dak�kadan kısa sürede; Prote�n, Rutubet, Hektol�tre Ağırlığı, Gluten, 
Sed�mantasyon, Yağ  değerler�n�n alınmasını sağlar.   

T�cket yazıcısı �le sonuçlar çıktı olarak alınab�l�r veya d�rek b�lg�sayar 
bağlantısı yapılab�l�r.

W�ndows XP �şlet�m s�stem� ve ağ �let�ş�m� �le uzaktan kontrol ed�leb�l�r ve 
ortak ağda kullanılab�l�r.

PERTEN IM 9500

LABORATUVAR
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PERCON INFRAMATIC 8600 ASH
Buğday unu ve öğütülmüş ürünlerde; prote�n, nem, kül tay�nler�n�n 

10 san�yede bel�rlenmes�nde kullanılır. Hafızasında 103 ürünlük 
kal�brasyon bulunur. D�j�tal ekranlı olup yazıcısı ve klavyes� üzer�nde 
mevcuttur.

PERTEN LABORATORY MILL 3100
Laboratuvar değ�rmen� 3100 darbe t�p� değ�rmend�r. Buğday, tüm 

tahıllar  ve yağlı tohumları yüksek hızla %25’e kadar rutubetl� numuneler� 
rahatlıkla öğüteb�l�r. Gluten, Gluten ındex, Prote�n, yağ ölçümler�ne 
uygun numune hazırlar.  Vakum s�stem� çevrey� tozdan korur.

Ekmek yapımında öneml� b�r kal�te kr�ter� olan gluten m�ktarı 
tay�n�nde kullanılmakta olan otomat�k gluten yıkama s�stem�d�r. Ç�ft test 
başlıklı olup 2 test� 10 dak�kadan daha kısa b�r sürede tamamlar.

PERTEN GLUTOMATİK 2200

PERTEN SANTRİFÜJ 2015
Gluten �ndex tay�n� �ç�n kullanılır. Gluten kal�tes�n� ve paçal oranlarını 

bel�rler. 1 dak�kada 6000 dev�r yapar.

NÜVE NS 104  SAF SU CİHAZI
Laboratuvar çalışmalarında, bazı araştırma ve standart 

�şlemler�nde �ht�yaç duyulan arıtılmış su tem�n�nde kullanılır. 
Şeh�r şebeke suyu �le çalışan metal�k su damıtıcılar, suyu 
kaynatıp önce buharlaştırmakta daha sonra buharlaşan suyu 
tekrar yoğunlaştırarak damıtık su elde etmekted�r. C�hazın 
kapas�tes� 4 lt/saat’ t�r.

BORSAMIZ LABORATUVARINDA KULLANDIĞIMIZ CİHAZLAR ve KULLANIM ALANLARI:

LABORATUVAR
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C�haz ortam sıcaklığı �le 250 derece arasında ayar ed�len  sıcaklığa 
ulaşab�lmekted�r. Özell�kle 100 – 250 derece arasında bel�rt�len 
toleranslar dah�l�nde stab�l sıcaklıklar oluşturulab�lmekte ve bu 
sıcaklıklar �sten�len  ayarda ver�len süre b�t�m�ne kadar ısısını muhafaza 
edeb�lmekted�r. Kuru hava sıcaklığı  �le sterl�ze ed�leb�len bütün  aletler�n 
sterl�zasyonunda ve her türlü kurutma ve ısıtma amaçlı �şlemlerde 
kullanılmaktadır.

NÜVE FN 500 ETÜV

Laboratuvar anal�z �şler�nde kullanılan hassas elektron�k tartı 
c�hazıdır. 810 g. Kapas�tel� olup 0,01 gram tartım  hassas�yet�nded�r.

METTLER GB 802 HASSAS TERAZİ

Elektron�k olarak çalışan portat�f olarak taşınab�len nem ölçme 
c�hazıdır. Alınan numuney� dökme s�stem� �le değ�l ezerek veya 
ufalayarak yaptığı �ç�n hata payı en az sev�yeded�r. Un �le 13 çeş�t hububat 
ve yağlı tohumların nen ölçüm �ş�ne 5 san�ye g�b� kısa b�r zamanda 
ulaşılab�lmekted�r.

PFEUFFER HE 50 PORTATİF NEM ÖLÇER

Paslanmaz metalden �mal ed�lm�şt�r. Üç parçadan oluşmaktadır. 
Buğdayı ortadan �k�ye bölmes� �le o numunen�n sertl�ğ�n�n tay�n� 
konusunda yardımcı b�r alett�r.

BUĞDAY MAKASI

GAC 2100 gel�şen teknoloj�s�n�n sayes�nde, buğday ve d�ğer 
hububatlarda; Rutubet, sıcaklık ve hektol�tre ölçümler�n� hızlı ve hassas 
olarak gerçekleşt�reb�lmekte. Yazıcısından çıktı alınab�lmekted�r.

GAC 2100
(OTOMATİK RUTUBET ve HEKTOLİTRE ÖLÇÜM CİHAZI)

BORSAMIZ LABORATUVARINDA KULLANDIĞIMIZ CİHAZLAR ve KULLANIM ALANLARI:

LABORATUVAR
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Alınan buğday numunes�nde yapılan test sonucu o numunen�n 
hektol�tre bazında yüzde değer�n� ver�r. Borsamızda elektron�k ve klas�k 
hektol�tre c�hazları mevcut olup, genelde elektron�k c�hazlarla ölçüm 
yapılmaktadır. Klas�k c�hazın tartım �şlem� elektron�k teraz� �le yapıl-
maktadır. Tartı c�hazı  çok hassas olup 10 mg’a kadar tartım yapmaktadır.

HEKTOLİTRE : (KLASİK)

Tamamen bakırdan �mal ed�lm�ş olup numuney� homojen olarak �k� 
eş�t parçaya böler, alt kısımda bulunan �k� adet toplama kabında �şleme 
hazır hale get�r�l�r.

NUMUNE BÖLÜCÜ

Alınan numunen�n �lk etapta yabancı maddelerden ve kırık 
tanelerden ayrışmasında kullanılır. F�z�k� anal�zde numune hakkında �lk 
değerlend�rme yapılmış olur.

ELEK TAKIMI

3,2 gram unun, bromfenol çözelt�s� ve özel olarak hazırlanmış lakt�k 
as�t çözelt�ler� �le karışımı sonucu un tanec�kler�n�n gluten kal�tes�ne göre 
ş�şmes� ve bel�rl� zaman �çer�s�nde çökmes�yle m�ktarının ölçülmes� 
�şlem�d�r. C�haz her �k� yana dak�kada 40 salınım hızla sallanarak 
çalışmaktadır.

SEDİMANTASYON ÖLÇME CİHAZI

BORSAMIZ LABORATUVARINDA KULLANDIĞIMIZ CİHAZLAR ve KULLANIM ALANLARI:

LABORATUVAR

Alım zamanı dışında 2017 yılı �çer�s�nde laboratuvarımız da yapılan ürün anal�z sayıları da şu 
şek�lded�r:

KARAMAN TİCARET BORSASI LABORATUVARINDA 2016 YILINDA YAPILAN FAALİYETLER

1- Makarnalık Buğday  : 3578  adet
2- Ekmekl�k Buğday    : 392  adet
3- Arpa   : 155  adet 
4- Un   : 245  adet
5- Mısır   : 4028  adet
6- Yem   : 123 adet
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KANTAR ve NUMUNE ALIMI

Gönderilen, alınan, dağıtılan veya üretilen malların tartıldığı bunlarla ilgili kayıtların 
tutulduğu birimdir. Araç tartımında araç bilgisi üretici bilgileri ve numune bilgileri alınır. Kan-
tarımızın kalibrasyon işlemleri 2 yılda bir Bilim Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü tarafından yapıl-
maktadır. 

Müstahsil, ürününü Borsada satmak üzere kamyon veya traktör ile borsamız kantarına 
gelir. Otomatik numune sondası vasıtası ile aracın değişik yerlerinden ürünün tamamını temsil 
edecek kadar numune alıp, laboratuvarda içinde analizi yapılmak üzere hazır duruma getirilir. 

Aynı zamanda, alınan ürünün bilgisayara aşağıdaki şekilde kayıtları yapılır. 

- Aracın plakası

- Müstahsilin adı-soyadı

- Ürünün cinsi

- Ürünün tahmini miktarı

olmak üzere satışa sunmak için iki nüsha tanzim fişi düzenlenir.

Sırasıyla cihazlarda; hektolitre, rutubet, protein ve gluten tayini yapılır. Göz 
ile süne kontrolünden sonra tespit edilen analiz sonuçları bilgisayara işlenir. 
İşlenen bilgiler bilgisayar ağı vasıtasıyla satış salonundaki bilgisa-
yarlarda satışa hazır duruma gelir.

2017 yılında borsamız kantarında 3.380 adet tartım işlemi 
yapılmıştır.
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SATIŞ SALONU

Salonda bir araya gelen alıcı ve satıcılar açık arttırma ile işlem yapma imkanı bulurlar. 
Burada satışa sunulan buğdayın laboratuvarımızda, fiziksel ve kimyasal analizi yapılır. Analiz 
yoluyla ortaya çıkarılan özellikler alıcı ve satıcıların görebileceği şekilde elektronik ortamda 
panoya yansıtılır. Bu yöntem sayesinde ürünlerin daha sağlıklı bir şekilde alış verişi ger-
çekleşmektedir. 

Laboratuvarda işlemi tamamlanmış numuneler satışı gerçekleştirilmek üzere satış salonu-
muzda bekletilir. Satış salonu görevlileri salonda bulunan tüm alıcılara numuneleri sıra ile 
gösterir. Alıcılar satış görevlilerinin getirmiş oldukları ürün numunelerini inceler. Alıcıların incele-
meleri ve almaya karar vermeleri sonucunda satış görevlileri alıcı rakipler arasında iki alıcının da 
duyabileceği ses tonu ile açık artırmayı gerçekleştirir.  Bu işlem ürünün en yüksek fiyatı bulacağı 
ana kadar tüm alıcılar arasında gerçekleştirilir.

2017 Yılında borsamız satış salonunda 3.706 ton ürün işlem görmüştür.
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SERTİFİKALAR
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YILLIK İŞ PLANI
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Katılan
Üye Sayısı

Süre T. Eğ�t�m
Süres�

Eğ�t�m�n
Adı

OCAK - ŞUBAT - MART

0 0 0

MEVZUAT
EĞİTİMİ

BASIN BÜLTENİ
HAZIRLAMA EĞİTİMİ

AKREDİTASYON
EĞİTİMİ

7

1

8

1

1

1

7

1

8

16TOPLAM 163

Katılan
Üye Sayısı

Süre T. Eğ�t�m
Süres�

Eğ�t�m�n
Adı

AĞUSTOS

13TOPLAM 4313

Katılan
Üye Sayısı

Süre T. Eğ�t�m
Süres�

Eğ�t�m�n
Adı

EKİM

BİLGİ İŞLEM
EĞİTİMİ

YENİ BORSA
YAZILIMI ÇALIŞTAYI

ACİL DURUM
PLAN EĞİTİMİ

7

2

7

1

6

1

7

12

7

16TOPLAM 268

Katılan
Üye Sayısı

Süre T. Eğ�t�m
Süres�

Eğ�t�m�n
Adı

EYLÜL

7

3

3

ŞİKAYET ALMA
VE İNCELEME

EĞİTİMİ

ISO 22000:2005
GIDA GÜV.Y.S.
TEMEL EĞİTİMİ

ISO 22000:2005
GIDA GÜV.Y.S.

İÇ TETKİKCİ EĞİTİMİ

1

6

6

7

18

18

4TOPLAM 4812

Katılan
Üye Sayısı

Süre T. Eğ�t�m
Süres�

Eğ�t�m�n
Adı

ARALIK

4
TOBB DİJİTAL

DÖNÜŞÜM
PROJESİ EĞİTİMİ

12 48

2TOPLAM 126

Katılan
Üye Sayısı

Süre T. Eğ�t�m
Süres�

Eğ�t�m�n
Adı

KASIM

2
TOBB - TOBBES

ARASI BİLGİ
ALIŞVERİŞİ BÖL. TOPL.

6 12

ÜRÜN ANALİZ
EĞİTİMİ

ÜRÜN SATIŞ
EĞİTİMİ

17TOPLAM 173

Katılan
Üye Sayısı

5

5

1

1

5

5

Süre T. Eğ�t�m
Süres�

Eğ�t�m�n
Adı

TEMMUZ

7
POLİTİKALAR

VİZYON MİSYON
TEMEL DEĞERLER

1 7

Katılan
Üye Sayısı

Süre T. Eğ�t�m
Süres�

Eğ�t�m�n
Adı

MAYIS

3

1

TOBB DİJİTAL
ATÖLYE EĞİTİMİ

ÜZÜM REKOLTE
TAHMİN EĞİTİMİ

6

12

18

12

4TOPLAM 3018

Katılan
Üye Sayısı

Süre T. Eğ�t�m
Süres�

Eğ�t�m�n
Adı

HAZİRAN

4TOPLAM 4824

2DİJİTAL
DÖNÜŞÜM EĞİTİMİ

DİJİTAL
DÖNÜŞÜM EĞİTİMİ

12 24

2 12 24

2EBYS
EĞİTİMİ

24 48

Katılan
Üye Sayısı

Süre T. Eğ�t�m
Süres�

Eğ�t�m�n
Adı

NİSAN

2TOPLAM 4824

PERSONEL EĞİTİMİ
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ÜYE EĞİTİMİ

Katılan
Üye Sayısı

Katılan
Üye Sayısı

Katılan
Üye Sayısı

Katılan
Üye Sayısı

Katılan
Üye Sayısı

Katılan
Üye Sayısı

Süre

Süre

Süre

Süre

Süre

Süre

T. Eğ�t�m
Süres�

T. Eğ�t�m
Süres�

T. Eğ�t�m
Süres�

T. Eğ�t�m
Süres�

T. Eğ�t�m
Süres�

T. Eğ�t�m
Süres�

Eğ�t�m�n
Adı

Eğ�t�m�n
Adı

Eğ�t�m�n
Adı

Eğ�t�m�n
Adı

Eğ�t�m�n
Adı

Eğ�t�m�n
Adı

OCAK

ŞUBAT

MART

NİSAN

MAYIS

HAZİRAN

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Katılan
Üye Sayısı

Süre T. Eğ�t�m
Süres�

Eğ�t�m�n
Adı

ARALIK

0 0 0

Katılan
Üye Sayısı

Süre T. Eğ�t�m
Süres�

Eğ�t�m�n
Adı

TEMMUZ

0 0 0

Katılan
Üye Sayısı

Katılan
Üye Sayısı

Süre

Süre

T. Eğ�t�m
Süres�

T. Eğ�t�m
Süres�

Eğ�t�m�n
Adı

Eğ�t�m�n
Adı

AĞUSTOS

EYLÜL

0 0 0

0 0 0
0 0 0

19
ISO 22000

2005
TEMEL EĞİTİM

ISO 22000
2005 İÇ

TETKİKCİ EĞİTİMİ

6 114

Katılan
Üye Sayısı

Süre T. Eğ�t�m
Süres�

Eğ�t�m�n
Adı

EKİM

46TOPLAM 27612

27 6 162

0 0 0

20İYİ TARIM
UYGULAMARI

2 40

Katılan
Üye Sayısı

Süre T. Eğ�t�m
Süres�

Eğ�t�m�n
Adı

EKİM

20TOPLAM 402

24



5TOPLAM 51

Katılan
Üye Sayısı

Süre T. Eğ�t�m
Süres�

Eğ�t�m�n
Adı

AĞUSTOS

0 00

Katılan
Üye Sayısı

Süre T. Eğ�t�m
Süres�

Eğ�t�m�n
Adı

EYLÜL

0 00

Katılan
Üye Sayısı

Süre T. Eğ�t�m
Süres�

Eğ�t�m�n
Adı

ARALIK

5
POLİTİKA

VİZYON, MİSYON,
TEMEL DEĞERLER

1 5

14

12

TOPLAM

TOPLAM

14

12

1

1

Katılan
Üye Sayısı

Katılan
Üye Sayısı

Süre

Süre

T. Eğ�t�m
Süres�

T. Eğ�t�m
Süres�

Eğ�t�m�n
Adı

Eğ�t�m�n
Adı

EKİM

KASIM

14

12

MEVZUAT
EĞİTİMİ

AKREDİTASYON
EĞİTİMİ

1

1

14

12

YÖNETİCİ EĞİTİMİ

Katılan
Üye Sayısı

Katılan
Üye Sayısı

Katılan
Üye Sayısı

Katılan
Üye Sayısı

Katılan
Üye Sayısı

Katılan
Üye Sayısı

Süre

Süre

Süre

Süre

Süre

Süre

T. Eğ�t�m
Süres�

T. Eğ�t�m
Süres�

T. Eğ�t�m
Süres�

T. Eğ�t�m
Süres�

T. Eğ�t�m
Süres�

T. Eğ�t�m
Süres�

Eğ�t�m�n
Adı

Eğ�t�m�n
Adı

Eğ�t�m�n
Adı

Eğ�t�m�n
Adı

Eğ�t�m�n
Adı

Eğ�t�m�n
Adı

OCAK

ŞUBAT

MART

NİSAN

MAYIS

HAZİRAN

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Katılan
Üye Sayısı

Süre T. Eğ�t�m
Süres�

Eğ�t�m�n
Adı

TEMMUZ

0 0 0
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Yönetim Kurulu Başkanı başkanlığında 1 Yönetim Kurulu Üyesi, 1 Meclis Üyesi, Genel Sekreter 
ve Akreditasyon sorumlularından oluşan Akreditasyon İzleme Komitesi 2017 yılında 3 Ayda bir 
olmak üzere 4 toplantı yapmıştır.

2017 YILI AKREDİTASYON İZLEME KOMİTESİ TOPLANTILARINA KATILIM GRAFİĞİ

AKREDİTASYON İZLEME KOMİTESİ
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1. Üyelerimizin ihtiyaç ve beklentilerine hitap eden yüksek standartta borsa hizmetleri 
sunmak,

2. Çiftçilerimizin emeği ve alın terine saygı göstermek,

3. Çiftçilerimizin ürünlerinin değerini bulmasını sağlamak,

4. Mer'i mevzuat ve mesleki kurallara uygunluktan taviz vermemek,

5. Türk tarımının ve bölge tarımının gelişmesine katkıda bulunacak faaliyetlerde bulunmak 
ve bu faaliyetlere ilişkin her türlü işbirliğine açık olmak,

6. Şeffaflık, tarafsızlık, insana saygı, güleryüz, etkin iletişim, bilgiye önem verme ve hızlı 
çalışmanın hizmet kalitesini belirleyen önemli unsurlar olduğunun bilincini taşımak,

7. Doğal çevremizin kirlenmesini önlemek, kaynaklarımızı verimli kullanmak, çevre sağlığı 
ve güvenliğini sağlamanın gelecek nesillere karşı önemli bir sorumluluğumuz olduğu bilinciyle 
çalışmak,

8. Değişimi yönetebilmek için değişen şartlar karşısında kalite ve çevre yönetim siste-
mimizin, hizmetlerimizin ve faaliyetlerimizin etkinliğini sürekli iyileştirmektir,

9. Geri bildirimleri hizmetlerimizi geliştirmek için üyelerimize mali yükümlülük getirmeden 
değerlendirmek.

1. Faaliyetlerimizi gelirimizi arttıracak şekilde planlamak,

2. Gelirimizi verimli bir şekilde yönetmek,

3. Ülke ekonomisine katkıda bulunmak,

4. Yatırım kaynaklarını takip ederek gelirimizi arttırmaktır.

1. Haberleşme araçları olarak üyelerimizin tercih ettiği yöntemleri kullanmak,

2. Teknolojik gelişmeleri izleyerek haberleşme araç ve yöntemlerimizi iyileştirmek ve 
geliştirmek,

3. İlgili tarafların tümüne zamanında doğru haberi sağlamak, 

4. Bilinirliliğimizi arttırmaktır.

1. Personelin sürekli gelişimi ve potansiyellerini gerçekleştirmeleri için fırsat sunmak,

2. Karaman Ticaret Borsası ilkelerine sahip işe en uygun nitelikteki iş gücünü seçerek işe 
almak,

3. Çalışanların öneri ve beklentilerini dikkate almak, 

4. Kurumda aidiyet duygusu oluşturmak,

5. Personel performansını objektif kriterlerle değerlendirmek ve yüksek performansı ödül-
lendirerek teşvik etmek,

6. Personel sağlığı ve güvenliği açısından sağlıklı, güvenli ve huzurlu bir çalışma ortamı 
oluşturmak,

7. Personelle karşılıklı saygı, güven ve anlayışa dayalı etkin bir iletişim içerisinde olmak.

KALİTE VE ŞİKAYET POLİTİKAMIZ

MALİ POLİTİKAMIZ

HABERLEŞME POLİTİKAMIZ

İNSAN KAYNAKLARI POLİTİKAMIZ

POLİTİKALARIMIZ
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1. Borsacılık faaliyetlerini etkin bir şekilde yerine getirmek için gerekli olan teknolojik altyapıyı 
oluşturmak,

2. Üyelerimizin bilgi güncelliğini ve güvenliğini sağlamak,

3. Bilgi güvenliğinin sürekliliğini sağlamak için gerekli olan altyapıyı oluşturmak.

Hizmet alanlara beklentilerinin ötesinde hizmet sunmak, sürekli gelişen teknolojiyi takip 
ederek faaliyetlerimizi teknolojiye uyumlu hale getirmek, üyelerimizin, çalışanlarımızın eğitimine 
önem vererek mutlu ve bilinçli bir geleceğin yetişmesine katkıda bulunmak, paydaşlarımız ile 
işbirliği yaparak bölgemize özgü makarnalık, bulgurluk sert buğdayın tanıtımını yapmak, 
mükemmeliyetçiliğimizi fark ettirmektir.

Hizmet alanların ihtiyaç ve beklentilerini karşılamak, borsamız ve paydaşlarımızın eğitim ve 
gelir seviyesini yükseltmek, bölgemizin ve ülkemizin gelişmesine katkıda bulunmak için mer'i 
mevzuat ve mesleki kurallara uygunluktan taviz vermeden, kaynaklarımızı etkili ve verimli 
kullanarak borsa hizmeti sunmaktır.

* Mükemmeliyetçilik,

* Güvenilirlik,

* Sürekli öğrenmek ve öğretmek,

* Mazeret değil çözüm üretmek,

* Sürekli gelişme,

* Müşteri odaklılık,

* Toplumsal yararlılık,

* İşbirliği ve paylaşımcılık,

* İlkelerimizden taviz vermemek.

* Tüm borsacılık faaliyetlerinde adil davranmak,

* Dil, din, ırk ve cinsiyet ayırımında bulunmamak,

* Kaynaklarımızı en verimli bir şekilde kullanmak,

* Üyelerin alım satım işlemlerine ait bilgilerin gizliliğini sağlamak,

* Numune alımı ve analizlerde tarafsız davranmak.

BİLGİ İŞLEM POLİTİKAMIZ

VİZYONUMUZ

MİSYONUMUZ

TEMEL DEĞERLERİMİZ

ETİK KURALLARIMIZ

POLİTİKALARIMIZ

1. Üyelerimizin ihtiyaçları doğrultusunda hızlı ve etkin çözümler üretmek,

2. Üyelerimizin daha iyi hizmet alabilmeleri için sunduğumuz hizmetleri sürekli geliştirmek,

3. Üyelerimizin ekonomik ve sosyal yönden kalkınması için katkıda bulunmak,

4. Üyelerimizle sürekli ve etkin bir iletişim kurmak.

ÜYE İLİŞKİLERİ POLİTİKAMIZ
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HİZMET STANDARDI TABLOMUZ
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PERSONEL ANKETİ

KARAMAN TİCARET BORSASI’NDA GÖREV ALMAKTAN
MEMNUNUM İFADESİNE NE KADAR KATILIYORSUNUZ

GÖREVLENDİRİLMELERDE LİYAKAT İLKESİ DİKKATE ALINIYOR

KURUMUMUZDA DÜZENLENEN HİZMET İÇİ EĞİTİMLER YETERLİDİR

DÜZENLENEN SOSYAL AKTİVİTE VE ETKİNLİKLERDEN MEMNUNUM

KURUMUMUZDA EKİP RUHU GELİŞMİŞTİR

ÜST YÖNETİM İLE KOLAYLIKLA İLETİŞİM KURABİLİYORUM
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PERSONEL ANKETİ

DİLE GETİRDİĞİNİZ ŞİKAYET VE ÖNERİLERİN DİKKATE ALINMASINDAN ŞU ANDA GÖREVLİ OLDUĞUM BİRİMDEN MEMNUNUM

İŞYERİ KURALLARI UYGULANIRKEN SİZE KARŞI ADİL DAVRANILIYOR

ÇALIŞANLAR ARASINDA İŞBİRLİĞİ VE YARDIMLAŞMA YETERLİ

ÇALIŞTIĞIM BİRİM İLGİ, BİLGİ VE UZMANLIK DÜZEYİME UYGUN

ÇALIŞTIĞINIZ BİRİMİN İŞLEYİŞİ KONUSUNDA ÖNERİLERİNİZ
DİKKATE ALINIYOR
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PERSONEL ANKETİ

Stratej�k hede�er�m�z arasındak� %100'lük 
çalışan memnun�yet�ne 20/10/2016 tar�hl� personel 
anket�nde personele sorulan 153 memnun�yet 
sorusundan 153'üne memnun�yet cevabı ver�lerek 
%100'lük memnun�yet oranına ulaşılmıştır.

Memnuniyet Sorusu

Memnuniyet Cevabı

Memnuniyet Oranı

119

119

%100

YÖNETİCİLERİNİZİN İŞLERİ ZAMANINDA PLANLAMA OLARAK SUNMA VE
ÇÖZÜM BULMASINDAN MEMNUNUM

YÖNETİCİLERİN TAPTIĞI İŞ BÖLÜMÜNÜ ADİL VE
DENGELİ BULUYORUM

YÖNETİCİLER YAPILAN İŞLER İLE İLGİLİ OLARAK SİZLERİ ZAMANINDA VE
DOĞRU BİLGİLENDİRMEKTEDİR.

YÖNETİCİLERİMİZİN YAPILAN İŞLERİ VE BAŞARILARI TAKDİR
ETMESİNDEN MEMNUN MUSUNUZ?

YÖNETİCİLERİN SİZLERİ DİNLEMESİNDEN, ÖNERİLERİNİZE BAŞVURMASINDAN,
GÖRÜŞLERİNİZİN VE İSTEKLERİNİZİN DİKKATE ALINMASINDAN, SİZLERİ

ÖNEMSEMESİNDEN MEMNUN MUSUNUZ?
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ÜYE ANKETLERİ

KURULUŞUNUZUN STATÜSÜNÜ BELİRTİNİZ KURULUŞUNUZUN FAALİYET ALANINI BELİRTİNİZ

KARAMAN TİCARET BORSASI’NIN “ÜYELİK VE SİCİL İŞLEMLERİ
HİZMETLERİ”NDEN YARARLANIYORSANIZ HİZMETİN KALİTESİNİ

DEĞERLENDİRİNİZ.

BORSAMIZIN DUYURULARI VE YENİ FAALİYETLERİ HAKKINDAKİ
BİLGİLERİN SİZE HANGİ KAYNAKTAN ULAŞMASINI TERCİH EDERSİNİZ?

KARAMAN TİCARET BORSASI’NIN “TESCİL HİZMETLERİ”NDEN
YARARLANIYORSANIZ HİZMETİN KALİTESİNİ DEĞERLENDİRİNİZ

KARAMAN TİCARET BORSASI’NIN “LABORATUVAR VE KANTAR
HİZMETLERİ”NDEN YARARLANIYORSANIZ HİZMETİN

KALİTESİNİ DEĞERLENDİRİNİZ
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ÜYE ANKETLERİ

Memnuniyet Sorusu

Memnuniyet Cevabı

Memnuniyet Oranı

400

385

%96

ANKETE KATILANLARDAN 

4 KİŞİ DIŞ TİCARET EĞİTİMİ,
4 KİŞİ DIŞ PAZARLAMA EĞİTİMİ,
3 KİŞİ HİJYEN EĞİTİMİ,
4 KİŞİ 9001 EĞİTİMİ,
1 KİŞİ 22000 EĞİTİMİ,
3 KİŞİ OFİS WORD, EXEL EĞİTİMİ,
1 KİŞİ CANLI HAYVAN PARK VE PAZAR YERİ,
1 KİŞİ CANLI ELEKTRONİK SATIŞ SALONU,
4 KİŞİ FUAR ZİYARETLERİNİN ARTTIRILMASINI,
1 KİŞİ SATIŞ SALONUNUN DAHA AKTİF HALE
   GETİRİLMESİNİ,
1 KİŞİ ELMA İLE İLGİLİ ÇALIŞMALAR YAPILIP
   KOTASYONA DAHİL EDİLMESİNİ
İSTEMİŞLERDİR.

KARAMAN TİCARET BORSASI’NIN “SALON HİZMETLERİ”NDEN
YARARLANIYORSANIZ HİZMETİN KALİTESİNİ DEĞERLENDİRİNİZ

KARAMAN TİCARET BORSASI’NIN “WEB SİTESİ VE BİLGİ İŞLEM
HİZMETLERİ”NDEN YARARLANIYORSANIZ HİZMETİN

KALİTESİNİ DEĞERLENDİRİNİZ

KARAMAN TİCARET BORSASI’NIN “ETKİNLİK VE ORGANİZASYONLARI”NDAN
YARARLANIYORSANIZ HİZMETİN KALİTESİNİ DEĞERLENDİRİNİZ

LÜTFEN PERSONELİMİZİN HİZMET KALİTESİNİ “KONUYA HAKİMİYET VE
TEKNİK BİLGİ” KRİTERİNE GÖRE DEĞERLENDİRİNİZ

LÜTFEN PERSONELİMİZİN HİZMET KALİTESİNİ “İLGİ, NEZAKET VE
GÜLERYÜZ” KRİTERİNE GÖRE DEĞERLENDİRİNİZ
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İŞLEM HACMİNDE İLK BEŞ ÜRÜN

2007 YILI İLK BEŞ ÜRÜN İŞLEM HACMİ (TL)

2009 YILI İLK BEŞ ÜRÜN İŞLEM HACMİ (TL)

2011 YILI İLK BEŞ ÜRÜN İŞLEM HACMİ (TL)

2013 YILI İLK BEŞ ÜRÜN İŞLEM HACMİ (TL)

2015 YILI İLK BEŞ ÜRÜN İŞLEM HACMİ (TL)

2008 YILI İLK BEŞ ÜRÜN İŞLEM HACMİ (TL)

2010 YILI İLK BEŞ ÜRÜN İŞLEM HACMİ (TL)

2012 YILI İLK BEŞ ÜRÜN İŞLEM HACMİ (TL)

2014 YILI İLK BEŞ ÜRÜN İŞLEM HACMİ (TL)

2016 YILI İLK BEŞ ÜRÜN İŞLEM HACMİ (TL)

YILLIK İŞLEM HACİMLERİ
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Web sitemiz www.karamantb.org.tr sürekli güncellenerek üyelerimize hizmet ver-

mektedir. Sitemizde Borsamızla ilgili haberler, duyurular, üye bilgileri, faydalı linkler mev-

cuttur.

Borsamız hakkındaki bilgiler ile gerçekleştirdiği faaliyetlerin sürekli ve güncel olarak 

bulunabileceği bu sitemize www.karamantb.org.tr adresinden ulaşılabilir. Ayrıca gerek 

sitemizle ve gerekse borsamızla ilgili dilek ve şikâyetlerinizi elektronik posta adresimiz 

o l a n  k a r a m a n t b @ o r g . t r   d e s t e k @ k a r a m a n t b . o r g . t r 

onerisikayet@karamantb.org.tr adreslerine gönderebilirsiniz. Bu doğrultuda size en 

kısa zamanda cevap verilecektir.

  Borsamız Meclisi, Yönetim Kurulu, personel ve üyeleri hakkında kapsamlı bilgiler 

vermenin yanı sıra üyelerine yararlı bilgiler sunan, düzenli olarak güncellenen, yabancı 

dil destekli bir web sitesi bulunmaktadır.

Borsamızın web sitesi yenilenen yüzüyle üyelerine daha hızlı ve faydalı hizmet 

vermekle birlikte, daha zengin ve daha verimli içerikle hizmet vermeye devam eden 

web sitemizden bazı içerik sayfaları;

· Güncel borsa haberleri

· Üyelik bilgileri

· Yeni Kayıt Olacak firmalar için gerekli belgeler ve örnek dilekçeler (tescil ve kayıt 

evrakları)

· Online olarak hazırlanmış web anket,

Web sitemiz Borsamızın Bilgi İşlem Personeli tarafından sürekli olarak güncel-

lenmektedir.
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DELEGE

DELEGEDELEGE

İŞLEM HACMİNDE İLK BEŞ ÜRÜNGENEL KURUL DELEGELERİMİZ
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DELEGE



ÜYE DAĞILIM GRAFİKLERİ
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46.21.02 Tahıl toptan ticareti
46.32.02 Et toptan ticareti
46.31.04 Diğer taze meyve sebze toptan ticareti
46.31.08 Kuru bakliyat ürünleri toptan ticareti
46.23.01 Canlı hayvanların toptan ticareti
01.41.31 Sütü sağılan büyük baş hayvan yetiştiriciliği
01.47.03 Kümes hayvanlarından yumurta üretilmesi
46.21.01 Hayvan yemi toptan ticareti
10.71.02 Fırın ürünleri imalatı
46.33.01 Süt ürünleri toptan ticareti
46.33.02 Yumurta ve yumurta ürünleri toptan ticareti
46.38.04 Un, nişasta, makarna, şehriye vb. ürünler ile hazır gıdaların toptan ticareti
10.51.02 Peynir, lor ve çökelek imalatı
46.31.10 Kuru üzüm toptan ticareti
01.11.12 Tahıl yetiştiriciliği
10.61.02 Tahılların öğütülmesi ve un imalatı (mısır unu, kepek, razmol dahil, pirinç unu hariç)
10.82.04 Lokum, pişmaniye, helva, karamel, koz helva, fondan, beyaz çikolata vb. imalatı
46.24.01 Ham deri, post ve kürklü deri toptan ticareti
46.31.09 Kavrulmuş veya işlenmiş kuruyemiş toptan ticareti (leblebi, kavrulmuş fındık, fıstık, çekirdek vb.)

129
30
23
16
14
12
10
6
5
5
4
4
3
3
1
1
1
1
1
269

İŞLEM HACMİNDE İLK BEŞ ÜRÜNÜYE DAĞILIM GRAFİKLERİ
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20 Ocak 2017       Türkiye 100 Ödül Töreni
07 Şubat 2017       TOBB Türkiye Ekonomi Şurası
14 Şubat 2017       Karaman TSO ile Müşterek toplantı
24 Şubat 2017       Akreditasyon Sertifika Töreni
28 Şubat 2017       Konya-Karaman-Mersin sanayi ve ticaret koridoru
                                 fizibilite projesi çalıştayı
30 Mart 2017       Gümrük ve Ticaret İşletmeleri A.Ş. Genel Kurulu
02 Nisan 2017       Konya Bölgesi Oda-Borsa Başkanları istişare
                                 toplantısı
03-06 Nisan 2017    TOBB EBYS eğitimi
07 Nisan 2017         Gümrük ve Ticaret İşletmeleri A.Ş Esendere gümrük
                                 kapısı açılışı
28-29 Nisan 2017    Coğrafi işaretli ürünler zirvesi
04-05 Mayıs 2017    Üzüm rekolte tahmini eğitimi
06 Mayıs 2017         Ulusal Hububat Konseyi 7.Olağan Genel Kurul
15 Mayıs 2017         TOBB GOOGLE Dijital Atölye eğitimi
20 Mayıs 2017         Konya Bölgesi Oda-Borsa Başkanları istişare
                                 toplantısı
22-24 Mayıs 2017   OBB 73.Genel Kurul
08 Haziran 2017     Ereğli Ticaret Borsası iftar yemeği
12-13 Haz. 2017     Dijital dönüşüm projesi eğitimleri
19-20 Haz.2017      Dijital dönüşüm projesi eğitimleri.
06 Temmuz 2017    İç Anadolu Bölgesi İstişare Toplantısı
27 Temmuz 2017    Genel Sekreter Bilgilendirme Programı
29 Temmuz 2017    Konya bölge oda/borsaları istişare Toplantısı (ılgın)
12 Ağustos 2017     Aksaray TB – Aksaray TSO Ödül Töreni
23 Ağustos 2017     Ereğli Tic. Bor. 2. Tarım ve Hayvancılık Fuarı
26 Ağustos 2017     Malazgirt zaferinin 946.yıl dönümü kutlamaları
15 Eylül 2017          Yeni Borsa Yazılımı Çalıştayı
12-15 Eylül 2017     Yöreks Yöresel ürünler Fuarı
29 Eylül 2017          TOBB Bilgilendirme İstişare Toplantısı
18 Kasım 2017        TOBBES Toplantısı
24 Kasım 2017        Hamza Beyli Gümrük Kapısı Temel Atma Töreni
30 Kasım 2017        Growtech Uluslararası Tarım Fuarı
06 Aralık 2017         Kumluca Ticaret Borsası Kıyaslama
07 Aralık 2017         Antalya ticaret Borsası Kıyaslama
11 Aralık 2017         ISO:22000:2005 temel eğitimi
12 Aralık 2017         ISO:22000:2005 iç tetkikci eğitimi
14 Aralık 2017         Milli istihdam seferberliği Ödül Töreni
19 Aralık 2017         Ulusal Baklagil Konseyi 7. Genel Kurulu
23-24 Aralık 2017    Dijital Dönüşüm Eğitimi

2017 YILINDA İŞTİRAK EDİLEN TOPLANTILAR
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 2017 yılı hedeflerinden Arsa temini hedefine Belediyeden kaynaklanan neden-
lerden dolayı, Personel kişisel gelişim ve lobicilik faaliyetleri hedefine TOBB Dijital dönü-
şüm projeleri, EBYS, ve seçim çalışmalarının yoğunluğu nedeniyle ulaşılamamıştır. 2018 
yılı için bu hedeflere ulaşılacağı ön görülmüştür.

İŞLEM HACMİNDE İLK BEŞ ÜRÜNSTRATEJİK HEDEFLERE ULAŞILMA DURUM DEĞERLENDİRMESİ
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2017 YILI FAALİYET FOTOĞRAFLARI

2017.01.06 REKTÖR SABRİ GÖKMENİN VEDA ZİYARETİ

2017.01.25 HIZLI BÜYÜYEN 100 ÖDÜL TÖRENİ



2017 YILI FAALİYET FOTOĞRAFLARI

2017.02.24 AKREDİTASYON SERTİFİKA TÖRENİ

2017.03.10 AK PARTİ ZİYARETİ
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2017 YILI FAALİYET FOTOĞRAFLARI

2017.04.04 KMÜ REKTÖRÜ PROF.DR. MEHMET AKGÜL’E HOŞ GELDİN ZİYARETİ

2017.05.06 ULUSAL HUBUBAT KONSEYİ GENEL KURULU



2017 YILI FAALİYET FOTOĞRAFLARI

2017.05.15 TOBB-GOOGLE DİJİTAL ATÖLYE EĞİTİMİ

2017.05.18 SGK İL MÜDÜRÜ SERDAR FINDIK’IN ZİYARETİ
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2017 YILI FAALİYET FOTOĞRAFLARI

2017.05.20 DOĞANHİSAR BÖLGE ODA BORSA TOPLANTISI

2017.05.24 TOBB 73. GENEL KURULU



2017 YILI FAALİYET FOTOĞRAFLARI

2017.06.07 TOBB BÖLGE TOPLANTISI

2017.06.07 TOBB BÖLGE TOPLANTISI
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2017 YILI FAALİYET FOTOĞRAFLARI

2017.06.12 İFTAR YEMEĞİ

2017.07.14 - 15 TEMMUZ BASIN AÇIKLAMASI



2017 YILI FAALİYET FOTOĞRAFLARI

2017.07.19 KARAMAN ZİRAAT ODASI BAŞKANI RECEP MUĞLUYU  ZİYARET

2017.07.29 ILGIN BÖLGE ODA - BORSA TOPLANTISI
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2017 YILI FAALİYET FOTOĞRAFLARI

2017.08.04 AKSARAY TİCARET BORSASI KIYASLAMA

2017.08.12 NİĞDE EKONOMİ ÖDÜL TÖRENİ



2017 YILI FAALİYET FOTOĞRAFLARI

2017.08.12 NİĞDE TOBB ANADOLU LİSESİ AÇILIŞI AKSARAY

2017.09.11 İL EMNİYET MÜDÜRÜ FİKRİ BAYRAKTARI ZİYARET
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2017 YILI FAALİYET FOTOĞRAFLARI

2017.09.11 KARAMAN VALİSİ FAHRİ MERALİN ZİYARETİ

2017.09.25 İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ MEVLÜT KUNTOĞLUNU ZİYARET



2017 YILI FAALİYET FOTOĞRAFLARI

2017.09.27 TÜSSİDE ZİYARETİ

2017.09.29 TOBB İSTİŞARE TOPLANTISI
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2017 YILI FAALİYET FOTOĞRAFLARI

2017.10.13 AŞURE İKRAMI

2017.12.06 KUMLUCA TİCARET BORSASI KIYASLAMA



2017 YILI FAALİYET FOTOĞRAFLARI

2017.12.07 ANTALYA TİCARET BORSASI KIYASLAMA

2017.12.20 ULUSAL BAKLAGİL KONSEYİ 7. GENEL KURULU
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BASINDA BİZ



BASINDA BİZ
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BASINDA BİZ



1984 - 1987 1987 - 1989

1992 - 20091989 - 1992

2009 - 2013 2013 - ........
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MECLİS BAŞKANLARI



2009 - ...........

1989 - 1992

1984 - 1987

1992 - 2009

1987 - 1989
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YÖNETİM KURULU BAŞKANLARIMIZ



KARAMAN TİCARET BORSASI
Yen�şeh�r Mahalles� Abdullah Sabr� Ülgen Caddes� No:2/78 Merkez-KARAMAN

Tel: 0 338 213 37 69 – 0 338 213 61 83
Faks: 0 338 213 58 92

Ma�l: destek@karamantb.org.tr - karamantb.tobb.org.tr
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